consorziato al CoInFo e associato al progetto formativo UniSAN che 

dà diritto a cinque partecipazioni gratuite oltre alla riduzione del 50% 

della quota individuale di iscrizione, di € 500,00, a partire dalla sesta 

iscrizione, il costo complessivo da sostenere è pari ad € 1.500,00 

(euro millecinquecento/00), esente da IVA, art. 14 c.10 L. 537/93; 

VISTA  la Determinazione AVCP n. 4 del 7 luglio 2011 “Linee guida sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 

agosto 2010, n. 136”, al punto 3.9 “Contratti di servizi esclusi di cui

[...]

dal titolo «L’accreditamento delle Scuole di Specializzazione di area sanitaria – 
a.a. 2024/2025: analisi delle criticità e spunti di riflessione» a cura del Consorzio 
interuniversitario sulla formazione – CoInFo, che sarà erogato in modalità 
telematica il giorno 25 marzo 2025; 

2. l’accantonamento di budget di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), IVA 
esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della L. 537/93; tale spesa dovrà gravare sul 
conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-
amministrativo” - UA.S. 001.DUF.AOSP.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - 
Bilancio Universitario 2025;